Д-1, ОЭ — 1

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

19 ноября 2020 года                                           № 1083

Об утверждении нового состава
комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения

В  связи с изменением кадрового состава ОМВД России по

Прионежскому району и Администрации Прионежского муниципального
района, на основании распоряжения от 25 ноября 2019 года № 797-л «О
внесении изменений в кадровые документы в связи со сменой фамилии
Тропиной Е.А.», Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить Постановление Администрации Прионежского
муниципального района № 1004 от 24 октября 2019 года «О внесении
изменений в состав Комиссии при Администрации Прионежского
муниципального района по обеспечению безопасности дорожного
движения».

2.  Утвердить состав Комиссии при Администрации Прионежского
муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения
согласно Приложению №1.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
источниках официального опубликования (обнародования) муниципальных
правовых актов Прионежского муниципального района.

И.о. Главы Администрации Прионежского
муниципального района                                                              Е.А. Кондратьева

Д-1, ОЭ — 1

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Прионежского муниципального района
                                                                    от «19» ноября 2020 года № 1083

Состав
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Г.Н. Шемет              Глава Администрации Прионежского

                       муниципального района, председатель Комиссии;
Е.А. Кондратьева Первый заместитель Главы Администрации

Прионежского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Е.А. Печерская Главный специалист отдела экономики Администрации
    Прионежского муниципального района;

О.С. Середкина Начальник отдела образования и социального развития
Администрации Прионежского муниципального
района;

И.В. Северикова  Ведущий специалист МУ «ХЭГ», ответственный
    секретарь Комиссии;

С.В. Соколов  Глава Гарнизонного сельского поселения;
М.А. Пудина  Глава Деревянкского сельского поселения;
В.А. Сухарев            Глава Деревянского сельского поселения;
Т.В. Шалапанова Глава Заозерского сельского поселения;
Е.В. Анисимова Глава Мелиоративного сельского поселения;
А.М. Филатов Глава Ладва - Веткинского сельского поселения;
С.В. Нестерова Глава Ладвинского сельского поселения;
Л.А. Кручинина Глава Нововилговского сельского поселения;
Е.И. Мароз              Глава Пайского сельского поселения;
Н.Е. Силакова Глава Рыборецкого вепсского сельского поселения;
И.М. Сафонова Глава Шелтозерского вепсского сельского поселения;
В.В. Буторина Глава Шокшинского сельского поселения;
А.В. Соколова Глава Шуйского сельского поселения;
П.Ю. Корчагин Начальник отдела по мобилизационной работе,

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Администрации Прионежского муниципального
района;

А.В. Швецов Начальник ОГИБДД ОМВД России по
Прионежскому району;

Д.А. Косопалов Государственный инспектор дорожного надзора
ОГИБДД ОМВД России по Прионежскому району;

О.В. Кондратенко  Инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД России
по Прионежскому району

Министерство по дорожному хозяйству, транспорту и связи РК (по
согласованию);
КУ РК «Управление автомобильных дорог Республики Карелия (по
согласованию);
Прокуратура Прионежского района (по согласованию);
Федеральное Казенное учреждение «Управление автомобильной
магистрали Санкт - Петербург – Мурманск Федерального дорожного
агентства» (по согласованию).